«Про публічні закупівлі» (із змінами). Сторони
дійшли взаємної згоди визначити ціну Договору
збільшивши її в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році.
Ціна Договору без 11,'ІВ становить -7575961,16 грн.
(сім мільйонів п'ятсот сімдесят п'ять тисяч
дев'ятсот шістдесят одна грн 16 коп.), крім того
ПДВ (20%) -1515173,10 грн. (один мільйон п'ятсот
п'ятнадцять тисяч сто сімдесят три грн 10 коп.),
всього - 9091134,26 (дев'ять мільйонів дев'яносто
одна тисяча сто тридцять чотири грн. 26 коп.)»